[image: ]

О внесении изменений и дополнений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 ноября 1996 года № 1345. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 7 июня 2012 года № 753
[bookmark: z0]

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 07.06.2012 № 753 (вводится в действие по истечении двадцати одного календарного дня после первого официального опубликования).
      В целях реализации Указа Президента Республики Казахстан, имеющего силу Закона, от 21 декабря 1995 г. N 2707 U952707_ "Об органах внутренних дел Республики Казахстан", а также повышения противопожарной защиты городов, населенных пунктов и улучшения боеготовности подразделений Государственной противопожарной службы при Министерстве внутренних дел Республики Казахстан Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие изменения и дополнения:

      1. (Пункт 1 утратил силу - постановлением Правительства РК от 30 июня 2005 г. N 662)

      2. (Пункт 2 утратил силу - постановлением Правительства РК от 30 июня 2005 г. N 662)

      3. В приложении 1 к постановлению Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 1995 г. N 1894 P951894_ "О реализации постановления Президента Республики Казахстан от 17 апреля 1995 г. N 2201" (САПП Республики Казахстан, 1995 г., N 41, ст. 515):

      в абзаце четвертом пункта 6 исключить слова "и монтаж";

      в абзаце втором пункта 10 перед словом "наладка" дополнить словом "монтаж".
       Первый заместитель

       Премьер-Министра

     Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig